



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Jesper Villemann Hansen Holding ApS**

**Møllemarksvej 22**

**4681 Herfølge**

**(CVR-nr. 34 05 05 38)**

## **Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25 / / 2018

*Jesper Hansen*

**Jesper Villemann Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side**

**Selskabsoplysninger**

**2**

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

**7**

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017**

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Jesper Villemmand Hansen Holding ApS  
Møllemarksvej 22  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 34 05 05 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Direktion** Jesper Villemmand Hansen

## Ledelsesberetning

5

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 186.525. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.750</b>	<b>-9.187</b>
Andre finansielle indtægter	284.780	192.010
Andre finansielle omkostninger	-34.630	-266.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.400</b>	<b>-83.268</b>
2 Skat af årets resultat	-53.875	18.346
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>186.525</b>	<b>-64.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Overført resultat	-63.475	-464.922
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>186.525</b>	<b>-64.922</b>

Balance pr. 31. december

9

## AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabsskat	10.223	0
Udskudt skatteaktiv	0	18.319
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>10.223</b>	<b>18.319</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>1.421.407</b>	<b>1.724.573</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>25.801</b>	<b>18.477</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.457.431</b>	<b>1.761.369</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.457.431</b>	<b>1.761.369</b>

Balance pr. 31. december

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.113.805	1.177.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.443.805</u></b>	<b><u>1.657.280</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	42.463
Anden gæld	3.626	51.626
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>13.626</u></b>	<b><u>104.089</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>13.626</u></b>	<b><u>104.089</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.457.431</u></b>	<b><u>1.761.369</u></b>

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	34.838	-27
Årets regulering af udskudt skat	18.319	-18.319
Regulering af skat vedrørende tidligere år	718	0
	<u><b>53.875</b></u>	<u><b>-18.346</b></u>